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Kursnamn och poäng Pre-och intrahospital omvårdnad, 6hp       

Kurskod 3OM452        

Termin (ht/vt årtal) VT 2026  

Kurs inom program (ange program)  

Specialistsjuksköterskeprogrammet med inriktning mot ambulanssjukvård     

Specialistsjuksköterskeprogrammet med inriktning mot intensivvård         

Kursansvarig institution Institutionen för Omvårdnad        

Studieort Umeå (distansutbildning)   

Kursansvarig Ann-Cristin Häggström, Tom Uppstu  

Examinator Veronica Lindström 

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) Skriftligt via Canvas (48%)         

Muntlig utvärdering (datum) Muntligt via Zoom (260213) 

Svarsfrekvens och deltagande i skriftlig och muntlig utvärdering  

I den skriftliga kursvärderingen deltog 29 av 60 studenter och i den muntliga deltog 98% under 

Campusvecka och 36% via Zoom. 

 

Har kursen uppfyllt målen?    

Utifrån svarsfrekvens är det svårt att dra slutsats hur gruppen i helhet menar att kursens FSR nås. 96% har 

en överensstämmelse helt och till stor del med nöjdhet över kursen. 2 studenter instämmer till viss del. 

Flertalet uttrycker muntligt att kursen uppfyllt mål och förväntning, en rimlig nivå på första kursen i 

respektive program. 

 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?         

Innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderas muntligen och skriftligen. I den skriftliga 

utvärderingen svarar 98% att de instämmer helt eller till stor del på frågan att de är nöjda med kursens 

innehåll, 3 studenter är till viss del nöjda. I den muntliga utvärderingen framkom att de allra flesta var 

nöjda med kursens innehåll och upplägg. Examinationer har ansetts rättvisande av de flesta (96%). 

2 studenter har svarat att det stämmer till viss del. Av de som svarade på den skriftliga utvärderingen 

uppger sig 70% ha ägnat 30–50 timmar per vecka för studier i kursen. Traumatologi och katastrofmedicin, 

praktiska övningar och OSCE examination, A HLR och systematik nämns som lärorika. 

Samverkansövningen uttrycks som rolig och ett tillfälle att utöva professionell samverkan och kollegialt 

arbete. Uppskattat i kursen är mixen av praktiska och teoretiska moment, att stor del av undervisning ges 

on-line (seminarier) och att få träffa alla på plats under Campusveckan. Önskemål som framkom var fler 

föreläsningar (vissa önskar live andra inspelade), gärna inom traumatologi och fysiologi vid trauma. 

Tydligare instruktioner gällande seminarieupplägg. Vid A-HLR framkom önskemål om utökad diskussion 

kring orsak till hjärtstopp samt film om Corpulse. Quiz, bra att den gick att utföra obegränsat antal gånger. 

Synpunkter gällande OSCE egenträning var avsaknad av feedback av tillgänglig lärare och att det var för få 

rum att boka för egenträning.  

 

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen 

utvärderats? Muntligen och skriftligen, ingen av studenterna har uttryckt särbehandling eller 

trakasserier. Lika villkor perspektiv har lyfts i samband med patientfallen. Timeedit schemat upplevdes av 

vissa svårt att förstå.  
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Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt  

 Kort sikt: Kursen planeras revideras inför start 2027 med översyn av befintliga FSR inom programmet då 

samverkan mellan Ambulansprogrammet och Intensivvårdsprogrammet upphör. Hänsyn kommer att tas 

till revidering och tydliggörande av de uppgifter som fortsatt kommer att ges i den första kursen och/eller 

inom programmet med inriktning mot intensivvård. Ambulans startar upp ny utbildningsplan samt 

program 2027 där denna kurs inte ingår. 

Lång sikt: Kursen med inriktning intensivvård har samverkan med annan institution och/eller utövar 

interprofessionell samverkan med annan specialistutbildning inom fakulteten. 

 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

Ni är fantastiska! Jättebra lärare. Läraren är var bästa. Mycket professionellt upplägg och mycket bra lärare, 

det uppskattas. Bra kurs med mänskliga lärare. Tack för lärorik kurs! Schemaläggning i Timeedit kvarstår. 

  


